

جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور:

## نظارت دقیق بر بازار کالاهای اساسی ضروری است



بر بازار کالاهای اساسی و ضروری که با ارز دولتی مورد حمایت قرار می‌گیرند، تاکید کرد. معاون اول رییس‌جمهوری با تاکید بر اینکه حمایت از تولیدکنندگان و نیز توجه ویژه و حمایت از مصرف‌کنندگان باید به صورت توأمان در تعیین قیمت‌ها مدنظر قرار گیرد، تصریح کرد: تعیین قیمت باید به گونه‌ای باشد که تولید مقرون به صرفه باشد و در عین حال باید به این موضوع نیز توجه کرد که قیمت کالاهایی که بخش مهمی از سبد غذایی اقشار کم درآمد جامعه را تشکیل می‌دهد باید به گونه‌ای تعیین شود که بر معیشت مردم فشار وارد شود. جهانگیری از وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت خواست با استفاده از ساز و کارهای مختلف نظیر مدیریت صادرات، برنامه‌ریزی لازم‌ار برای ساماندهی تولید کالاهای مورد نیاز مردم نظیر تخم‌مرغ و جلوگیری از افزایش قیمت این دست‌ساز محصولات انجام دهد.

در این جلسه که کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی، جعفر سرفیتی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست و مدیر عامل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز حضور داشتند، دلایل گرانی تخم‌مرغ در روزهای اخیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در اسین نشست پس از بحث و بررسی مقرر شد با اعمال محدودیت و تعیین عوارض بر صادرات تخم‌مرغ، قیمت این محصول در بازار کنترل شود و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز ماوریت یافت با هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت، ضمن تعیین قیمت تخم مرغ نسبت به نظارت کامل بر بازار قیمت آن اقدام کند.

همچنین مقرر شد وزارت جهاد کشاورزی با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی، برنامه‌ریزی لازم را برای واردات و تامین نهاده‌های دامی انجام دهد.

میر سلیمین نماینده مردم تهران در مجلس:

## مجلس اجازه سوء استفاده به نامزدهای ریاست جمهوری را نمی‌دهد

**سرویس سیاسی**— نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مجلس انقلابی اجازه سوء استفاده نامزدهای ریاست جمهوری در تبلیغات را نمی‌دهد، گفت: مجلس جلوی هر گونه بهره‌برداری نامزدهای ریاست جمهوری از امکانات عمومی را می‌گیرد.



تبلیغات دو استفاده کنند. البته لازم است نمایندگان روش خود را در برخورد با چنین مواردی بر اساس مجلس انقلابی اصلاح کند.

وی با بیان اینکه مهمترین سرمایه جمهوری اسلامی نفت و گاز نیست بلکه مردم شریف ایران است، تصریح کرد: یکی از نشانه‌های اعتماد مردم مشارکت آنها در انتخابات است و متأسفانه عملکرد مجلس و دولت در سئال‌های گذشته به این سرمایه صدمه زده است تا سطح مشارکت عمومی را به نازل‌ترین حد خود برسانند.

مجلس در بیان اهمیت و جایگاه انتخابات در روز به روز در افزایش آگاهی مردم شریف و افزایش مشارکت مردم در فرآیندهای انتخاباتی و مطالبات مردم از دولت و مجلس با بیان اینکه هر روزه در فرآیندهای مانند استیضاح و آیین کارهای اساسی به بیان این موضوع می‌رسد. هر چند که این امر نمی‌تواند عملکرد رییس مجلس را در معطل گذاشتن سئوال نمایندگان از رییس‌جمهور را توجیه کند و بیش از یک ماه سوال کمیسیون اصل نودی می‌پاسخ بماند.

میرسلیم با بیان اینکه امروزه مالیات غیرمستقیم بر مردم تحمیل شده و سنگین‌ترین فشار را به سه دهک اول یعنی گروه‌های کمتر برخوردار می‌گذارد، توضیح داد: این مالیات ناشی از سقوط ارزش پول ملی است که فقط در سه سال گذشته یک دهم هست است و کمتر بحرومان راکشته است. از طرفی دولت برای جبران آکسری بودجه ورش ساده خلق پول بدون ششونه را انتخاب کرده که سبب افزایش نقدینگی و تورم شده است.

وی با بیان اینکه وضعیت مالیات مصفانه می‌تواند درآمد دولت را افزایش دهد، گفت: این موضوع می‌تواند سبب قدرت مالی دولت شود تا نیاز به خلق پول بدون ششونه نباشد. از طرفی باید برای همیشه فراموش شود که بانک مرکزی فلک دولت است بلکه بانک مرکزی طبق قانون حافظ ارزش پول ملی است.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ با اشاره به سند قرائت شده در مجلس درباره قاچاق که حدود ۲۷ میلیارد دلار است، خاطرنشان کرد: مبلغی هم که بانک مرکزی در اختیار وارد کنندگان کالا گذاشته و این کالا وارد نشده نیز در همین حدود است تا این سوال در ذهن متبادر بود که مشتاه این قاچاق همان ارز به تاراج رفته است؟

## وزیران نفت و آموزش و پرورش این هفته به مجلس می‌روند

**سرویس سیاسی**— وزیر نفت برای پاسخ به سوال تعدادی از نمایندگان و وزیر آموزش و پرورش برای پاسخ به سوال دو نماینده این هفته در مجلس حاضر می‌شوند.

مجلس شورای اسلامی روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه جلسه علنی دارد و نمایندگان مجلس طرح دوفوریتی اصلاح تبصره‌های (۱) و (۲) ماده واحده قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی و طرح دوفوریتی جهش تولید و تامین مسکن را بررسی می‌کنند.

مجلس طرح دوفوریتی استفسار به بند (ج) ماده (۱۱۲) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و همچنین طرح اصلاح قانون مالیات‌های متعلقه و طرح الحاق یک تبصره به ماده (۵) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۳۴) اساسی نیز در دستور کار هفته آینده نمایندگان مجلس قرار دارد. سوال ابراهیم رضایی نماینده دشتستان و تعدادی دیگر از نمایندگان روز یکشنبه و علی کریمی فیروزجایی نماینده بابل در روز سه‌شنبه از محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش نیز در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مورد تشکیل کمیسیون ویژه باشگاه تحریمی‌ها و انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شوراهای نیز در دستور کار این هفته مجلس شورای اسلامی قرار دارد.

**سرویس سیاسی**— در روزهای که

روایت‌های زنان از آزار منتشر می‌شود و بخش زیادی از مردم به جنبش «من هم» پیوسته‌اند، هاشمی‌فاطمه اخیر در گفتگویی به این موضوع و مسائل مختلف پرداخته است. او می‌گوید تنها آزار جدی‌ای که در این مورد دیده، حمله سعید تاجیک گروه فشار یا لباس شخصی در سال‌های پس از انتخابات بود. او اواخر سال ۸۹۹۸دوبنی از توپن‌های لفظی فردی به‌فائزه هاشمی منتشر شد؛ فیلمی که سرصدای زیادی به پا کرد و واکنش‌های فراوانی را در پی داشت و روابط هم منتهم به هشت ماه حبس محکوم شد که البته فائزه هاشمی معتقد است این حبس اجرائی نشد.

**مشروح این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.**

**دختر هاشمی‌سنجانی** کی‌توب:

**چقدر بر پوشش شما و فرزندانتان تأثیر داشته است؟ از ابتدا که شروع به فعالیت کردید، اتفاق افتاده است که به نحوه پوششتان ایراد بگیرند و بگویند که چطور لباس بپوشید؟**

بله، البته این چیزها سالی‌های است. من از زیر چادر شلووار چین یا کتانی سفید می‌پوشیدم که بر برخی ایراد می‌گرفتند. دانشگاه آزاد هم که دانشجو بودم، در آن زمان مانتو‌ها همه بلند و گشاد و تیره بود، سر کلاسی چادر را برمی‌داشتم، مانتوهای بلند نبود، معمولاً رنگ روشن می‌پوشیدم با پارانی که کمی چسبان بود. رییس دانشگاه گفت ما می‌دانیم چطور شما مشکلی نذار، ولی شما که این طور می‌پوشید دیگران هم می‌خواهند همین کار را بکنند. گفتند خیلی هم خوب است که بپوشند. وقتی مشکلی نذاره، چاره چه شکالی دارد دیگران؟

نیز آن را انجام دهند. مانتوهای دراز و گشاد که در هر کدام چند فرغ جای می‌گیرند، چیست که تن دخترهایمان کرده‌ایم. این طور حرف‌ها بوده، اما موضوعات جدی‌تر نبوده است.

**پسر یا مادر تان به شما چیزی نمی‌گفتند؟**

معمولاً نه؛ من چادری هشت‌م، اما این طور نبود که فکر کنم چادر حجاب برتر است و همه‌جا چادر سر کنم. مثلاً در دانشگاه ما تو ر و روسری بود و حتی هفته هم سر نمی‌کردم. فقط زمان مسابقات مرقعه سر می‌کنم که راحت‌تر است. با در ماشین معمولاً چادر از روی سرم می‌افند و اصراری به سر کردن آن ندارم. احتمالاً گاهی تذکر هم داده بودند، اما به‌صورت جدی چیزی یاد نمی‌نست.

**هیچ وقت ردگیرس بر اس غیرتی بوده‌اید؟**

خوشبختانه نه؛ یک‌بار قبل از انقلاب که بابا زنده‌نار بود، محسن چیزی بمن گفت، یادم نیست چه بود، اما ما آن دو عوا کرد که مگر تو قیام فائزه شوی؟ و تمام شد، آن‌ها هم گاهی محسن به صحبت‌های من اعتراض می‌کند.

هم هر می‌گویم این موضوع من است، نه تو. به هر حال تربیت خانوادگی و رفتارهای مامان و بابا نتایجش این بوده که چنین اعتراضاتی نبوده‌است. اگر هم بوده، من زیر بار نرفتم‌ام که این تذکره ادامه داشته باشد.

**آنها داشسته به منزل دوستانان رفت و آمد کنید؟**

تا حدودی که مامان من شناخت بله، اما هر کسی اجازه رفت‌و آمد نداشتیم.

**از چه زمانی به شما اجازه دادن تنها رفت و آمد کنید؟**

این ذکره ادامه داشته باشد.

**هیچ وقت این‌طور بوده که با دوستانتان سینما و رستوران رفته باشید؟**

یادم نیست چه زمانی این برنامه‌ها شروع شد. بعد از دبیرستان چون ادواج هم کرده بودم و همسر هم کنه نبود که به این کارها کاری نداشته باشم. این برنامه‌ها عادی بود.

**در ارتباط با مردها چطور بودید؟**

من ۱۶سالگی ادواج کردم، بنابراین این مورد برای من پیش نیامد که رابطه‌ای شکل بگیرد. رفت‌وآمد با هم کلاسی مرد یا دوست مرد به‌صورت خاص تا تنها نیز نداشتیم. اما اینکه در کلاس گفت‌گو کنیم هادی بود من زمانی که دانشگاه رفتم، دختر آقای هاشمی بودم و مراجعات متعددی بود که کار، پول، وام… می‌خواستند. باشکلی داشتند، بنابراین مراجعان مرد نیز زیاد بودند. هیچ وقت دچار این محدودیتی نبودم که با مردها صحبت نکنم.

**هیچ وقت با پدیده آزار از طرف جنس مخالف رو به‌رو بودید؟ بالاخره همه که شما را نمی‌شناخند. محدوده آزار را بپسای خودت‌ان چطور تعریف فائزه هاشمی متفاوت است.**

ممکن است در بازار یا جای شلوغی که بودم، کسی متلکی گفته باشد، نمی‌گویم. نپسوده، رفت‌وآمدی کوچک و بازار این کارها را می‌کنند و برای همه‌هم اتفاق می‌افتد. مهم‌ترین موردی که‌برای من توپن باشد، از طرف آقای تاجیک بود که فیلم هم به بخش شد و آن صحنه‌های‌های رکیک هم داشت؛ به‌جز آن من با این پدیده‌ها به‌صورت جدی و بحرانی روبه‌رو نبوده‌ام. درباره تعریف آزار، به این

سیاسی

فائزه هاشمی:

## دختران جوان حقوقشان را شناخته‌اند

■ زیر چادر شلوار چین یا کتانی سفید می‌پوشیدم که برخی ایراد می‌گرفتند. سر کلاسی چادر را بر می‌داشتم، مانتوهای بلند نبود.



فرضیه فکر نکرده بودم تا اینکه این قضیه آزار جنسی به این صورت گسترده و جدی مطرح شد. یک‌سری چیزهاین زنان و مردان عمومی است، مثلاً در زمان دعوا ممکن است طرفین دعوا اعم از زنان و مردان، به هم فحش‌های رکیک بدهند، اینجا جنسیت مهم نیست، یاد جلسه‌ای مردان ادیبان نداشت داشته باشند؛ به‌هر حال یک‌سری رفتارهای عمومی است که بین مردان و زنان هست. در فامیل و جامعه هم این اتفاق‌ها می‌افتد، بنابراین به نظرم مواردی را که از سوی مردان نسبت به زنان با آن‌گونه هر قصد جنسی به وجود می‌آید و توپن مردان یا زنان برای هم جنس‌هایشان اتفاق نمی‌افتد، می‌شود گفت آزار جنسی.

**به نظر تان در اسین زمینه اصلاح‌طلبان و اصولگر یا بان هم فرق دارند؟**

بیشتر به حقوق زنان توجه می‌شود. شاید چون این مسئله‌الآن روی بورس است…

بیشتر در حرف است، البته قبلاً قدری بهتر شده. اگر ای صحبت خانم سیاوشی و سعیدی و ما که قدیمی‌تر هستیم بینشید می‌بینید، خیلی‌ای از طرح‌ها بر حقوق زنان مطرح شده که آشنیترش کردک همسری بود، اما خیلی‌ای م‌سرمان اصلاح‌طلب در مجلس حمایت نکرده‌اند، وقتی پسای عمل به میان می‌آید خیلی نیست.

**به نظر تان در ماجرای رومینا که پدرش فقط ۹ سال حبس گرفته، چقدر به نبودن یک ضمانت اجرایی قانونی در مورد زنان ربط دارد؟**

اینجا قانون آشکال داشت، قانون ما به هم آسیب زد. اینجا دیگر خلاف قانون عمل نمی‌کند، بهتر است یا اینکه رئیس شود؟ بعضی اوقات کار را از دست نمی‌دهند، ولی منافع کمتری می‌زنند. مثلاً در محیط دولتی اگر رسمی باشنند، به‌راحتی شغلشان را از دست نمی‌دهند، اما گاهی نامشغلان را در نظر می‌گیرند که می‌خواهند پیشرفت داشته باشند، سفر بروند، امکانات بهتر داشته باشند و خیلی چیزها را تحمل می‌کنند. بالاخره ما هم باید این وسط تکلیک بخوریم و بی‌تفاوت نباشیم بهشیم چه چیزها از طرف مقابل باشد. رفتارهای ما کمک می‌کند به اصلاح رفتار دیگران. با نداد انتظار داشته باشیم، چون معتقد بودم مورد آقای تاجیک هم به جای نخواهد رسید. آن اتفاق، هم علنی نشده بود و همه محکومش کرده بودند، ایشان به بابا هم توپن کرد. دانشتانی به‌عنوان مدعی‌العموم وارد قضیه شد و محکومیتی هم به ایشان دادند که پس از یک روز زندان هم آزاد شدند؛ از اول نتیجه معلوم بود.

**تکانه عصبی در این زمینه در خانه‌داشتید؟**

خیر؛ از این اتفاق یاد داشتیم، بر خورد انصاف از سرالله… البته نه به این شدت و وقاحت.

**پدر یا همسر تان هیچ وقت نگفتند فائزه بی‌کس؟**

همسرم که هیچ وقت، ولی بابا گاهی می‌گفت که مثلاً فالان جا نند رفتی.

**آنها داشسته به منزل دوستانان رفت و آمد کنید؟**

بابا اصولاً تنه‌ای نداشت؛ اطاموری بود که معمولاً اثر می‌کرد. در زیاره همسرم به بالاخره همسران زن و شوهری همیشه هست، اگر همسرم تنه‌شده، من هم تنه‌شده‌ام یا بر عکس. همیشه در مقابل چیزهایی که به نظرم منطقی نیست، ایستادم.

**این زنان فضا خیلی‌تاز نام شده و زنان ش‌های دهشتناکی می‌هند. به نظر تان چقدر به این فضا باید تن دهید؟ در این مدت با دوستانتان در این زمینه صحبت کرده‌اید؟ چقدر تحت تأثیر قرار گرفته‌اید؟**

برای من شنیدن اینها جدید نیست. مراجعاتی بوده که می‌گفتند فالان رفتیم بدهد. گاهی به جای تاکسی سوار خودروی می‌شود، ممکن است اتفاقات دیگری بیفتد. این وضعیت با اتفاقاتی که برای افراد خاص می‌افتد، شش‌ا در از رفتار غیر منطقی است. شهروندان در کاهش این موارد مؤثر است. زمانی که در خیابان متلک می‌گویند، هم آزار است، اما چون کنترل کردنی نیست، باید از کنارش رد شد.

**در عرصه سیاست بحث آزار جنسی را در فعالیت سیاسی برای زنان چطور می‌بینید؟ برای ننی که خارج از دولت فعالیت سیاسی می‌کند و منتقد است یا برای نماینده مجلس. فضا را چطور می‌بینید. موردی در این زمینه شنیده‌اید؟**

متأسفانه ععدتا با اسم صبیغه ترماتش می‌کنند. بخشی از سیاست‌مداران و نمایان ما آلوده شده‌اند. مردان هم لفظ پرستور را یساز کرده‌اند و از آن سوءاستفاده می‌کنند.

هوس‌بازی‌های خودشان را ربط می‌دهند به خان‌های امنن مراجعه کنند. ضمن اینکه مطرح‌شدن این موارد و فرد اف‌داغ از اینکه درست است یا نه، باعث می‌شود که آقایان به رفتارهایشان را کنترل کرده و حواسشان را راجع کنند. البته ممکن است بعضی دنبال انتقام‌جویی شخصی باشند و مسائلی را مطرح کنند که واقعیت نداشته باشد و آبروی کسی برود. ما در کل این اتفاقات هم‌راه با صداقت و سلامت می‌تواند آینده بهتری را برای دختران ما و جامعه و خانواده‌ها فراهم کند.

خیلی‌ای از اسین موارد به‌خود ما زمان پدرت‌ان، بی‌تفاوتی بودم تا اینکه این قضیه آزار جنسی به این صورت گسترده و جدی مطرح شد. یک‌سری چیزهاین زنان و مردان عمومی است که بین مردان و زنان دعوا اعم از زنان و مردان، به هم فحش‌های رکیک بدهند، اینجا جنسیت مهم نیست، یاد جلسه‌ای مردان ادیبان نداشت داشته باشند؛ به‌هر حال یک‌سری رفتارهای عمومی است که بین مردان و زنان هست. در فامیل و جامعه هم این اتفاق‌ها می‌افتد، بنابراین به نظرم مواردی را که از سوی مردان نسبت به زنان با آن‌گونه هر قصد جنسی به وجود می‌آید و توپن مردان یا زنان برای هم جنس‌هایشان اتفاق نمی‌افتد، می‌شود گفت آزار جنسی.

شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۹، ۱۹ صفر ۱۴۴۲، ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۷۴، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

قابل حل نیست

هادی غفاری عضو مجمع نیروهای خط امام گفت: نراه افزایش مشارکت در انتخابات این است که، با سهه صدر و بدون بازی سیاسی سرخورد کنیم و دست از نظارت استنبوابی بکشیم و اجازه دهیم این افراد خود را در معرض رأی مردم قرار دهند. در برخی شهرستان‌ها تنها یک «درصد از واجدین شرایط در دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در پای صندوق‌های رأی حاضر شده‌اند.» کشور نیز نامند رئیس‌جمهوری است که فن مذاکره را بلدان و بر اساس قانون عمل کند. شاید برخی از کاندیداهای انتخاباتی با نیت پوپولیستی موضوع معیشت را مطرح کنند، اما این موضوع قطعاً یکی از مسائل مهم در امروز کشور است. این که اعلام می‌شود خدمات رسانی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) سه برابر شده است، افتخار نیست؛ بلکه این موضوع عین ذلت است! مشکلات موجود با حضور یک رئیس‌جمهور خاتم، چهره‌های برجسته‌شعور و حتی نظامی؛ قابل حل نیست برای کاندیداتوری زنان در انتخابات ریاست‌جمهوری؛ همه‌پرسی بر گزار کنیم، بنده فکر می‌کنم انتخابات سال ۱۴۰۰ به صورت دو مرحله‌ای بر گزار شود.

کشف حجاب

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در یک طرح گسترده که در کل کشور انجام می‌شود، ممکن است خطا یا اشتباه هم وجود داشته باشد. ما در مراجعه مردم عزیز به پالیس درباره یک‌پاسک‌های رادپتی، ملاک را وصحت‌ها و اظهارات مردم قرار دهیم و نیت‌ان در پوشش است که بخوامیم اصرار کنیم حتماً آن‌ها مرتکب کشف-حجاب در خودرو شده‌اند. در اکثر موارد هم ملاک ما همین نظرات مردم است و بر مبنای آن تصمیم‌گیری می‌کنیم. میزان خطاها در اجرای این طرح شامکنک است یک یا دو درصد باشد.

با پول ویلموتس

فدراسیون فوتبال در پرونده مارک ویلموتس به پرداخت ۱۶۷میلیارد تومان محکوم شد. این در حالی است که با هزینه ویلموتس می‌شد استراماچونی را تا ۸تا فصل در استقلال نگه داشت. قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال برای ۳سال ۸میلیون یورو بوده است. یعنی به‌طور میانگین سالی ۲میلیون و ۲۵۰هزار یورو. این در حالی است که استراماچونی برای هر فصل رقمی در حدود ۷۵۰هزار یورو دستمزدش بوده‌است. با حسابی‌س ری‌ش می‌شود گفت که اگر قرار بود چنین رقمی را برای مریبان با کیفیت در لیگ برتر خرج کنند می‌شد با پول ویلموتس و تقریباً برای ۱۸فصل استراماچونی را در استقلال حفظ کرد!

ترامپ تهدید کرد

دونالد ترامپ در صفحه توئیتر خود نوشت: بر اساس گزارش‌های رسانه‌ای، ایران احتمالاً در حال برنامه‌ریزی برای ترور یا حمله دیگری علیه ایالات متحده برای گرفتن انتقام کشتن [سردار] سلیمانی است که به دلیل برنامه‌ریزی او برای حمله‌ای در آینده، قتل نیروهای آمریکایی و رنجی که سال‌ها ایجاد کرد، انجام شد. هر حمله‌ای توسط ایران به هر شکلی علیه ایالات متحده، با حمله‌ای به ایران با شدت ۱۰۰۰ برابر پاسخ داده می‌شود!

روشن کرد

روح‌امام‌فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت:الاکرم همه چیز را درباره انتخابات آینده روشن کرد. او گفته است ما چیزی به نام انتخابات نادریم و در واقع انتخابات درون یک جریان است. عمل‌الاکرم انتخابات یک تعادل در کتاب تعلیمات نادریم و با هفتم و نهم به اصولگرایان قرار است از میان خودشان یک فرد را انتخاب کنند و با توجه به مسیری که تاکنون ما شاهد آن بودیم عملاً اصولگرایانی نمی‌خواهند مشارکتی داشته باشند و بعدبنال مشارکت مردم نیستند.

کتاب‌های درسی

در حالیکه هفته گذشته حذف تصویر دختران از زوری کلد کتاب ریاضی سوم دبستان با اعتراض‌های گسترده‌ای در فضای مجازی همراه شد که به اعتراض‌های وزیر انجمنیه، بررسی‌های نشان می‌دهد که در جرح و تعدیل در کتاب تعلیمات نادریم و با هفتم و نهم به محیط‌زیست هم کشیده شده‌است. یکی از تصاویر حذف شده، بازدید دانش‌آموزان دختر از موزه تاریخ طبیعی و توخ‌زیستی سازمان حفاظت محیط‌زیست است که مشخص نیست به چه دلیل آن را حذف کرده‌اند. یکی سخامان‌خیم‌کاره را جای آن قرار داده‌اند، نکته عجیب این است که در عکس حذف شده معلم چادر به سر داشت، دانش‌آموزان دختر نیز یونیفورم مدرسه پوشیده بودند و حتی هیلند داشتند که مو از مقته بیرون نیامده باشد.

تولیت شبکه‌های اجتماعی

نماینده خاش در مجلس شورای اسلامی، گفت: هنوز دستگاهی تولیت مدیریت و ساماندهی شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی را نپذیرفته است. اسماعیل حسین‌زهی درباره چرایی عدم رفع فیلتر توئیتر یا توجه به فعالیت مقامات و مسئولان رسمی در این شبکه‌های اجتماعی، گفت: همکاران ما در مجلس شورای اسلامی دنبال آن هستند که یک ساماندهی را در شبکه‌های اجتماعی ایجاد کنند. البته آن دنبال آن هستند که نهاد یا دستگاه تولیت این شبکه‌ها را تعیین کرده‌اند. ما می‌خواهیم این تولیت را تعیین کرده‌ است. نماینده خاش در مجلس شورای اسلامی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا موافق فعلی فیلترینگ توئیتر هستید، گفت: اتفاقاً نمی‌توانم درباره این مساله چه بگویم؛ به هر حال ما امروز در یک جامعه باور زندگی می‌کنیم و بهتر است درباره این مسائل بهترین تصمیمات لازم اتخاذ شود.

توجیه ندارد

حاج علی اکبری، رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه با بیان اینکه به نظر می‌رسد که کمترین ریسک و مخاطره را در نماز جمعه داریم، گفت: نماز جمعه کاملاً قابل کنترل است. در حال حاضر بعد از محرم و یازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها، توجیهی برای عدم برگزاری نماز جمعه وجود ندارد. در عین حال بی انقباضی هم با تاکنون وجود نداشته است. مردم هم خواهش نمی‌کنند. این موضوع را باید به شرایط اقتضای می‌کند که با دستور ملی کرونا که نماز جمعه را برگزار کنیم و اکنون وقت این است که وضعیت قرمز و سفید شهرهای ایران نماز جمعه برداریم. اکنون در اکثر کشور در شهرهای کوچک نماز جمعه برگزار می‌شود اما شهرهای بزرگ وجود ندارند. برای تهران پیش از این یک کمیته تشکیل شده و تمام جوانب کتاب شده‌اند و تا نزدیک بر این نگران نخواهیم که مردم کمینه اما-ملاحظاتی مطرح و وضعیت تهران بد بشد که ناچار شدیم و مجدداً اعلام تعطیلی کردیم.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی :

## هدف مجلس یازدهم باید استقرار عدالت و رفع تبعیض باشد

**سرویس سیاسی**—نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی استقرار عدالت، رفع تبعیض و ریشه کردن فساد را از اهداف مجلس یازدهم دانست و گفت: نباید بگذاریم این کرسی سبب سرفرکنگی نزد مردم و شهان شود. روح‌الله ایزدخواه نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود افزود: اگر نتوانیم عدالتی را مستقر کنیم، تبعیض را برانزیم و فساد را ریشه‌کن نمی‌کنیم. این کرسی‌ها پیش‌بینی نمی‌ارزد و نباید بگذاریم این کرسی سبب سرفرکنگی نزد مردم شود. شهان‌شود، نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر با بیان اینکه مجلس باید مسیر به انحراف رفته حکمرانی را در جمهوری اسلامی، اصلاح کند، تصریح کرد: باید مجلس عدالت را به ریل حاکمیت برگرداند و ترمز دلالی و توجه به فعالیت‌های راکبشد. وی با تاکید بر اینکه باید آموزش از حالت خصوصی خارج شده و به سالات و مسکن مردم اهمیت داده شود، یادآور شد: باید تولید در محورت اقتصاد قرار گیرد و جلوی سازوکارهای رانت خواری و سفته بازی و دود شدن دارایی‌های مردم به نفع سوداگران کردفته شود. ایزدخواه با تاکید بر اینکه قرار گرفتن حاکم عادل در راس هرم قدرت کافی نیست و همه کارگزاران در هر توسعه‌عاری از عدالت‌فقر، فساد تبعیض شده‌است. نماینده مردم تهران در مجلس ششم رتبه‌ای باید از عدالت برخوردار باشند، درد و دغدغه امروز ما حرکت در ریل عدالت و پیشرفت است و برای این موضوع باید در مسیر توسعه و عدالت حرکت کرد ولی امروز نمره توسعه‌عاری از عدالت‌فقر، فساد تبعیض شده‌است. نماینده مردم تهران در مجلس ششم این انحراف را در جریان کفری، فرهنگ و مدیریت دانست و ادامه داد: مقصود من اشاره به چپ یا راست، اصولگر یا اصلاح طلب نیست بلکه آنهایی است که فرهنگ نمی‌شناسند هزاران روستای ایران را با بوم‌زیستی‌های انسانی، اقتصادی، اخلاقی و فرهنگی ضایع‌شده می‌شناسند و توسعه را فقط در فریه سازی پایتخت و چهار تا پنج کالاشهر دیگر می‌دانند. همچنین آنهایی که با خام‌فروشی کرده و از توسعه مزراع و باغات و احیای میلیون‌ها هکتار اراضی مستعد غفلت کردند تا اسمن نخوسای زحمتکش مجبور به کوچ به حاشیه کالاشهر‌ها شودی

با اشاره به آنهایی که با توسعه سیاسی سازی منجر به ورشکستگی بعضی از کارخانه‌های کشور شدند، یادآور شد: آنهایی که با دعوی ساختگی تخصص با تعهد، گنجینه کانهایی جهاد سازندگی را باصدا هم‌کر تخصصی و هزاران متخصص معتمد به‌اضمحلال‌کشاندند و امروز در بهبود کپرشبستی و بسته بندی محصولات خام کشاورزی درجا زدند.

**اقتصاد کیش**  
روزانه  
**پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**  
**گسترده ترین شبکه اطلاعی رسانی دایرلی منطقه آزاد کیش**